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Årsmelding for Vennesla menighetsråd 

Sammensetning og møtevirksomhet 

Vennesla menighetsråd har hatt følgende sammensetning i 2024: 

Medlemmer 

Terje Mykland, leder 

Torunn Nordal Wergeland, nestleder 

Arne Setane 

Bernt Thedros Kvarstein 

Siri Hagen Bakke 

Anne Landsverk Johnsen 

Eirik Hodnemyr 

Bernt Vollen Heiseldal 

Sokneprest Mari Sønnesyn Berg (frem til 31. september 2024) 

Sokneprest Hilde Gunn Sletten (fra 1. oktober 2024) 

Varamedlemmer: 

1. Terje Faanes 

2. Jan Sigurd Jortveit 

3. Siri Gurine Aaneland Harket 

4. Ingrid Larsen 

5. Anne Britt Engestøl 

6. Gretha Oddveig Flatval Uleberg 

Praksis i Vennesla menighetsråd er at alle varamedlemmer oppfordres til å møte på alle møter.  

Leder og nestleder i menighetsrådet utgjør sammen med sokneprest og menighetssekretær 

menighetsrådets arbeidsutvalg (AU).  

Arne Setane og Torunn Nordal Wergeland er valgt som Vennesla menighetsråds representanter i 

Vennesla kirkelige fellesråd, med Terje Mykland og Siri Hagen Bakke som varamedlemmer. 

Eirik Hodnemyr har fra 26. august fungert som menighetssekretær, og har derfor hatt permisjon fra sitt 

verv som medlem av menighetsrådet. 

Menighetsrådet har i 2024 hatt 9 møter og behandlet 72 saker. Noen av de viktigste sakene som 

menighetsrådet har behandlet er listet opp under: 

- Regnskap og årsmelding for 2023 

- Menighetsbladets økonomi og distribusjon 

- Diakonistillingen 

- Menighetens misjonsavtale 

- Avtale mellom menighetsrådet og kirkelig fellesråd vedr. refusjon av driftskostnader 

- Oppstart av planarbeid 

- Gudstjenesteordning 

- Uttalelse vedr. ansettelsesprosess for ny sokneprest 

- Velkomst for vikarprester 

- Avskjed for sokneprest Mari Sønnesyn Berg 

- Gudstjenestelagenes organisering 

- Budsjett for 2025 

Menighetens årsmøte ble avholdt søndag 7. april etter gudstjenesten. 
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Fredag 26. januar arrangerte menighetsrådet nyttårsfest. Menighetsrådsleder Terje Mykland ledet 

kvelden, Bjarne Nordhagen holdt festtale, og Anders Robstad med band hadde musikalske innslag. 

«Lotteritilsynet» hadde basar. Ungdomsdiakon Karl Ove Jeppestøl hadde et innlegg om ungdoms- og 

konfirmantarbeidet. Harald Johnsen informerte kort om givertjeneste. Ansatte på Venneslaheimen 

omsorgssenters kjøkken lagde tapas/koldtbord. Dette ble gjort på dugnad. Til dessert var det 

pannacotta med bringebærsaus, laget av frivillige. 

Stab 

Sokneprest Mari Sønnesyn Berg kunne meddele at hun fra 1. oktober gikk inn i ny stilling som 

sokneprest i Lindesnes menighet i Lister og Mandal prosti. Hun hadde sin siste gudstjeneste i Vennesla 

kirke den 29. september, og etter gudstjenesten ble hun takket av med taler fra bygdas ordfører, 

representanter fra menighetsrådet, med flere. Vi vil også i årsmeldingen gi en stor og varm takk til Mari 

Sønnesyn Berg for den formidable innsatsen hun har lagt ned både i menigheten og i bygda. 

Fra 1. oktober har Hilde Gunn Sletten fungert som sokneprest i full stilling. 

I forbindelse med ungdomsdiakon Karl Ove Jeppestøls foreldrepermisjon har Teodor Haugland fungert 

som ungdomsarbeider i 70 % stilling. 

Statistikk 

Under er hovedtallene i kirkelig årsstatistikk for 2024, sammenliknet med tallene for 2023. Antall 

gudstjenester inkluderer 20 nattverdsamlinger på Venneslaheimen omsorgssenter (22 i 2023). 

 2024 2023 

Innmeldte 39 16 

Utmeldte 30 23 

Døpte 73 62 

Konfirmanter 80 54 

Vigsler 18 20 

Gravferder 60 87 

Antall gudstjenester 92 98 

Antall deltakere på gudstjenester 10 120 10 314 

Nattverdsgjester 2 275 2 711 

Offer til egen virksomhet kr. 134 499 kr. 130 267 

Offer til annen virksomhet kr. 229 482 kr. 193 590 

Givertjeneste til egen virksomhet kr. 521 250 kr. 442 900 

   

Også i år er det på sin plass å takke de mange frivillige som gjør en flott innsats i menigheten. Takk til 

alle som er med i arbeid for barn, ungdom, voksen og eldre. Årsmeldinger for alle underutvalg, lag, kor, 

foreninger, osv. er vedlagt årsrapporten. Regnskap for 2024 er også vedlagt årsrapporten. 

 

Vennesla, 12. mars 2025 

 

Terje Mykland 
leder 

Eirik Hodnemyr 
menighetssekretær 
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Regnskap og fondsoversikt 

Driftsregnskapet for 2024 viser et overskudd på kr. 22 999. Overskuddet avsettes til menighetens 

disposisjonsfond. Under følger en oversikt over regnskapstallene på inntekts- og utgiftssiden 

sammenliknet med budsjett for 2024. 

 Inntekter Budsjett Utgifter Budsjett 

Givertjeneste 521 500 570 000   

Vennesla kirke 183 006 115 000 183 006 180 000 

Diakoni 130 047 63 000 126 498 63 000 

Konfirmantarbeid 242 456 307 500 244 481 324 000 

Kirkemusikk 140 887 82 000 173 097 64 000 

Barne-, ungdoms-, familiearbeid 434 116 293 000 957 801 873 000 

Dåpsopplæring   29 814 40 000 

Superonsdag 89 693 63 000 69 220 50 000 

Offer i gudstjenester 363 981 285 000   

Administrasjon 109 449 61 000 143 237 80 500 

Menighetens ord. virksomhet 96 945 120 000 358 927 269 000 

Totalt 2 312 080 1 959 500 2 289 081 1 943 500 

 

Under følger en oversikt over menighetens fond per 31. desember 2024, med beholdningsendring fra 

31. desember 2023. 

Fond Beholdning Endring fra 2023 

Menighetens disposisjonsfond 274 533 - 48 234 

Bundet driftsfond, menighetsarbeider   218 824 38 542 

Bundet driftsfond, julegavetreet 75 837 33 470 

Bundet driftsfond, ny kirke 7 810 -41 847 

Bundet driftsfond, konfirmantarbeid 33 929 -20 364 

Bundet driftsfond, div. ungdomsarbeid 95 603 -21 388 
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Årsmelding for trosopplæring 

Visjonen for trosopplæringen er «Et trygt sted å være, tro og leve – en plass for alle». Alle barn som er 

døpt i Den norske kirke får tilbud om ulike alderstilpassede arrangementer i kirken. Disse 

trosopplæringstiltakene er en del av trosopplæringsplanen vår som ble godkjent i 2016. 

I Vennesla menighet ble det gjennomført 12 ulike trosopplæringstiltak i 2024 på totalt 224 timer. 

Gjennomsnittlig deltakelse i 2023 var på 51% av døpte, deltakelsesprosenten for de siste årene til 

sammen er i snitt 48%. 

Noen av tiltakene som er gjort gjennom trosopplæringsarbeidet er Babysang, forestillingen «Oi – se, 

Gud skaper», «Fest på slottet» for fireåringene, «Hemmelig klubb» for første trinn, «Dragekjemperne» 

for andre trinn, «Tårnagent» for tredje trinn, «Bibel og pizza» og kirkedag for fjerde trinn, «Lys våken» 

for sjette trinn, samt dåp, konfirmasjon og ledertrening. 

Det er menighetspedagog Marielle Bjerland Lindekleiv som har ansvar for trosopplæringen sammen 

med kateket Berit Åsan. 

Det ble på kirkemøtet i 2024 vedtatt ny «Plan for kirkelig undervisning» (overordnet del) som blant 

annet vil erstatte den tidligere trosopplæringsplanen «Gud gir - vi deler». Innholdet vi har hatt i vår 

lokale trosopplæringsplan vil likevel overføres inn i den nye planen. Begrepet «trosopplæring» skal med 

ny overordnet plan fases ut, og det vil i tiden fremover foretas en gjennomgang av menighetens 

aktiviteter. 

 

For trosopplæringen, 

menighetspedagog Marielle Bjerland Lindekleiv 
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Årsmelding for skole/barnehage-kirke-samarbeidet 

Skole-kirke-samarbeidet 

I Vennesla har vi et godt samarbeid med skolene og de inviteres til forskjellige samlinger i kirken. Til jul 

kommer alle skolene til førjulssamlinger hvor vi synger julesanger, leser juleevangeliet og viser bilder 

og forteller videre om bibelhistorien. 

I tillegg kommer alle førsteklassingene på julevandring der de går på poster i og rundt kirkene. De 

møter ansatte og frivillige som keiser Augustus, gjetere, engler, vismenn, Josef og Maria og 

Jesusbarnet (en dukke). Etter vandringen får de servert kakao og pepperkaker. 

Til påske kommer andreklassingene fra Moseidmoen og Kvarstein skoler, mens Vennesla skole 

kommer med hele skolen. De deles da opp i to storsamlinger. Vi går gjennom de ulike påskedagene og 

historiene gjennomgås med bilder og fortelling. Vi bruker symboler som hører til de ulike dagene. 

(palmegrener, døpefat, kalk og disk, kors og blomster). Påskesanger synges, og favorittene er Dine 

hender er fulle av blomster og Påskemorgen slukker sorgen. 

Rundt pinsen kommer tredjeklassingene til «pinsefest». Da hører vi pinsefortellingen og feirer kirkens 

fødselsdag med is på slutten av samlingen. Vi går også gjennom hva de forskjellige liturgiske fargene 

betyr. 

På høsten er vi også rundt på besøk i alle klassene på 4. trinn. Da har vi et opplegg som heter 

Bibelsporet. Vi er på to besøk i hver klasse, og går gjennom Det gamle testamentet på første besøk og 

Det nye testamentet på andre besøk. Da forteller vi til sammen 73 (!) bibelfortellinger og lærer dem tegn 

til hver fortelling. I etterkant av kurset inviteres de til bibelutdeling i kirken. 

Barnehage-kirke samarbeidet 

Barnehagene inviteres til førjulssamlinger hvor vi synger julesanger og går gjennom julefortellingen 

med et julespill med to engler, Gabriella og Engeline. Gjennom fortellingen kles noen barn ut som Maria 

og Josef, gjetere og de tre vise menn. Hit kommer mange barnehager, men noen kommer ikke grunnet 

transport. 

Til påske inviteres de igjen, og vi forteller oss gjennom påskedagene. Hit kommer de samme 

barnehagene, og deltar med sang. Noen lager også blomster som vi pynter alteret med på slutten. 

 

Når det gjelder disse samarbeidene er det viktig at vi formidler om tro, og ikke til tro. Fra skolens side 

kan det søkes om fritak fra noen av disse samlingene, men vi opplever at det er svært god oppslutning 

om de ulike samlingene. 

 

For skole/barnehage-kirke-samarbeidet, 

Kateket Berit Åsan 
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Årsmelding for Superonsdag 

Superonsdag 

Superonsdag har fått merke god effekt av ny kirke. Her samles småbarnsfamilier og flere generasjoner 

hver partallsonsdag til middag kl. 16:00, samling med andakt kl. 17:00 og ulike aktiviteter for barna 

etterpå. Det er mellom 80 - 190 personer som er innom superonsdagene – noen til middag og noen til 

kun aktiviteter. Det har blitt et flott lavterskeltilbud for barnefamilier, der vi tar i bruk hele kirken midt i 

hverdagen. Superonsdag har en stor gjeng frivillige medarbeidere som gjør alt dette mulig. De driver 

alle aktivitetene for barna, spiller piano, lager maten og serverer og rigger til/etter måltidet. Selve 

samlingen er det kateket, trosopplærer og prest som rullerer på å ha. 

Vebagos 

Vebagos står for Vennesla barnegospelkor og er et barnekor for barn fra 5 år til ca. femte trinn. Vi har 

øvelse hver superonsdag i kirkesalen. Kort fortalt består øvelsene av oppvarming og opprop før vi går 

over til øvelse av gamle og nye sanger. Midtveis er det pause, der vi trekker lodd og deler ut gevinster. 

Alle barn vinner én gang i halvåret og det er veldig stas, og alltid like spennende. Øvelsen avsluttes 

med en lek og en felles dans på storskjermen med rosa lys fra taket.  

Gjennom dette året har vi vært et lite kor med en fast base på rundt tolv barn. Ledere dette året har 

vært Kristin Lien Raen, Einar Raen, Linn Kathrine Barsgård og Astrid Fredriksen Fiskå. Vi har sunget 

på flere arrangementer, som vårbasaren, julemessa, julegudstjeneste med sang og drama, og to 

generasjonsgudstjenester. Sommeravslutningen vår var ekstra gøy, med sang, leker og iskrembuffet i 

ungdomsavdelingen i kirken. 

Tusen takk til alle som har vært med og laget så mye moro og musikk. Vi gleder oss til et nytt år med 

enda mer gøy og gode vennskap! 

Aktivitetsklubben 

På aktivitetsklubben kommer alt fra 15 - 40 personer hver gang. Det er felles lek og frilek nede i 

kjelleren på til sammen 45 min etter fellessamlingen på superonsdag. Alder er fra 5 år og opp. I 2024 

har Anders Fiskå, Simen Olaisen og Teodor Haugland vært med som ledere på klubben. Men de to 

unge lederne har startet studier i andre byer og nå er det Anders som står som leder for klubben, med 

hjelp fra en av de ansatte. Vi håper derfor på flere ledere her nede da det kommer mange barn. 

Sangtimen  

Sangtimen er et tilbud for barn under skolealder sammen med en voksen. Det har vært populært, det 

pleier å være fullt hus, rundt 23 barn med voksne. Vi synger søndagsskolesanger, norske barnesanger, 

så har vi noen regler og bevegelsessanger. Etter sangtimen får alle barna en fruktkopp i 

ungdomsrommet, og de voksne får kaffe. Dette er stor stas. Randi Sofie Hagen har vært leder på 

sangtimen de siste årene og sluttet sommeren 2024 og menighetspedagogen overtok sangtimen frem 

til ny leder var på plass. Takk for all sangglede du har gitt barna i denne perioden, Randi Sofie.  

Kjøkkenet 

Til middag har det stort sett kommet mellom 80 og 190 personer, små og store. Vi er en stabil, god 

gjeng på kjøkkenet og til dekking og opprydding. Til sammen er vi omtrent 20 frivillige, med 5 personer 

til forberedelse av middag og dessert. Menyen varierer fra gang til gang, men det er alltid ispinner til 

barna som dessert, noe som alltid er stas. Dessert til voksne er det også, men her er det litt forskjellig. 

 

For Superonsdag, 

menighetspedagog Marielle Bjerland Lindekleiv 
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Årsmelding fra Søndagsskolen 

Søndagsskolen er hver søndag kl. 11:00, bortsett fra når det er generasjonsgudstjeneste. De bruker 

kontorinngangen, og har samlingene sine i ungdomslokalene. Gudstjenestelagene sørger for saft og 

kaffe, og noen ganger har søndagsskolelederne med noe til kaffen. Det er blitt en fin sosial plass også 

for de voksne som kommer med barna sine til søndagsskolen. 

I snitt har det vært 25 barn og 15 voksne hver gang på søndagsskolen, og det er totalt over 40 barn 

som er medlemmer. 

Det er startet opp «Agentklubb» for de som er i skolealder, 1. - 4. klasse. Disse hadde klubb tre ganger 

høsten 2024, med 12 barn i skolealder. Da er det først fellessamling for alle, og så går Agentklubben på 

eget rom og har bibelhistorie med en leder. Barna liker Agentklubben svært godt, og begge gruppene 

er mye mer konsentrerte når de er delt. 

Søndagsskolen bruker «Sprell levende»-opplegget fra Søndagsskolen Norge. Dette er et opplegg som 

lederne er veldig fornøyd med. 

Ledere i 2024 har vært: 

Magnus Homme Jortveit 

Aksel Førde 

Bernt Heiseldal 

Anne Birgit Netland 

 

For søndagsskolen, 

kateket Berit Åsan  
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Årsmelding fra ungdomsdiakonen 

Nå har jeg vært i stillingen som ungdomsdiakon i noen år, og noen hovedoppgaver har begynt å 

utkrystallisere seg: konfirmasjonsundervisning, ungdomsklubben «Drop in», ledertrening (for de som er 

ferdige med konfirmasjon), «Etter skoletid» og oppfølging av ungdom med særlige behov. 

Arbeidet Etter skoletid går nå sin gang. Vi har i snitt rundt 70 barn som kommer til kirken hver torsdag 

fra 14:00 – 16:30. Det yrer av liv. Vi har hatt et godt samarbeid med Blå kors mulighetenes hus, som 

har laget maten for oss. Videre har vi hatt med flere ukrainske frivillige, noe vi ser på som verdifullt. 

Likevel er ryggraden de trofaste frivillige fra kirken vår. Dette er et utrolig spennende og viktig arbeid. 

Mange av barna har ikke noe sted å gå til etter skolen. Derfor er det utrolig fint å kunne ønske dem 

velkommen til kirken med et varmt måltid, omgitt av trygge voksne og gøye aktiviteter.  

I 2024 var vi 84 konfirmanter, med mye liv i – kateket Berit og jeg ble ikke arbeidsledige, men vi fikk god 

hjelp fra ungdomsledere fra ledertreningen. Vi hadde en fantastisk konfirmantleir til Vegårtun leirsted, 

med sol og fint vær. Konfirmantene koste seg. Seks av disse har nå blitt med videre på ledertrening. 

Ledertreningen har alltid en helgetur i februar til leirstedet. Vi var dette året rundt 20 stykk på tur. Det er 

en glimrende måte å sveise sammen gjengen på. Vi renner i alpinbakken, lager god mat sammen, har 

undervisning og gode samtaler i grupper. 

Selve høydepunktet dette året kom i høstferien. Da reiste vi med ungdomsledere på tur til 

Sjømannskirken på Costa del Sol i Spania. Ungdommen hadde selv vært med å samle inn penger og 

sponsorer. Kirken bidro selvsagt også sterkt. Tidlig 28. september satte vi kursen mot solfylte Spania. 

Vi spiste oss nedover buffeten på vei til Hirtshals, før vi kjørte til Aalborg. Derfra tok vi fly til Malaga og 

satte kursen mot solkysten og Sjømannskirken.  

Sjømannskirken har et hyggelig personale og gjestehus, som tok oss varmt imot. Der er det blant annet 

en kirke, et kapell, og selvsagt et basseng som ble flittig brukt. Programmet var enkelt, vi skulle kose 

oss. Det ble masse tid på stranden og til å se oss rundt. Det sosiale stod i sentrum, og Jesus var en del 

av dette fine felleskapet. Vi hadde tidebønn hver morgen før frokost, og hver kveld før vi gikk hvert til 

vårt. Det var også undervisning hver dag. Og vi hadde en flott pilgrimsvandring.  

Fredag 4. oktober, alt for tidlig, begynte vi på hjemreisen. Dette ble en fantastisk tur. Både ungdommer 

og voksne fikk en opplevelse for livet, som vi aldri kommer til å glemme. En tur som dette styrker 

felleskapet på en helt spesiell måte. Vi tror ungdomsarbeidet vil merke fruktene av felleskapet, som fikk 

vokse seg sterkt der nede på solkysten, i lang tid fremover. Vi har allerede booket Sjømannskirken for 

høstferien 2026. Da reiser vi ned med en ny gjeng! 

Det er ungdommen fra ledertrening som også er ledere på ungdomsklubben Drop in. De tar stadig mer 

ansvar og føler mer og mer eierskap til kirka vår. Vær med å be for ungdommen – de er kirkens fremtid.  

 

Ungdomsdiakon Karl Ove Hvidberg Jeppestøl 
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Årsmelding fra diakonen i Vennesla, Øvrebø, Hægeland og 
Iveland menigheter 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. Da 

kirkevergen spurte meg om jeg kunne tenke meg å begynne som diakon i Vennesla og Iveland fra 1. 

januar 2024 var det lett å si ja. Men, jeg hadde jo aldri vært kortreist diakon før, bare prostidiakon i litt 

over 27 år. Og det skulle vise seg å være ganske forskjellig. Men også mye likt. Det ble etter hvert en 

50 % stilling. Uten sluttdato.  

Det er godt fungerende diakoniutvalg i alle fire menighetene. Jeg har til sammen vært med på ti 

diakoniutvalgsmøter i år, og, i samarbeid med utvalgene, vært med på «diakoniens dag» i alle 

menigheter. Utvalget i Vennesla har organisert seg med en rekke undergrupper som driver ulike 

diakonale tiltak, slik som julegavetreet, oppfølgingstjenesten, åpen kafé, festlunsj og Vennesus. 

Julegavetreet i Iveland hadde jeg hovedansvar for, sammen med diakoniutvalget der. Ellers bidrar 

utvalgene med ulike diakonale tiltak, som temakvelder, blomsterutdeling og åpen kirke. 

Diakonen organiserer og koordinerer disse tre viktige tilbudene. Åpen kafé og festlunsj er åpent for alle, 

og ruller hver onsdag fra 11:00 – 13:00, hele året med unntak sommer og høytider. En fabelaktig 

innsats legges ned fra de 19 frivillige i de fem ulike arbeidslagene. Vennesus er et godt 

fellesskapstilbud til mennesker med en utviklingshemming. Tilbudet fikk ny organisering, og flere 

frivillige fra sommeren, og høstens samlinger har forløpt uten kollisjoner og dobbeltbookinger. 

Oppfølgingstjenesten etter dødsfall har nå fungert i rundt 20 år, og har hatt to inspirasjonsmøter i år, for 

alle de åtte frivillige som er engasjert. 

Det står i arbeidsbeskrivelsen at diakonen skal ha fokus på ensomhet, rus, psykisk helse, 

relasjonskonflikter og sorg. I løpet av året har jeg hatt 142 samtaler, i form av hjemmebesøk, samtaler i 

kirken, på hjemmekontoret, og enkelte på telefon. Jeg har hatt to sorggrupper, der den ene pågår. Jeg 

har hatt tre begravelser/bisettelser i Vennesla, og én minnesamling i Hægeland. 

Jeg ble kort tid etter jeg hadde begynt spurt av soknepresten i Vennesla om jeg kunne tenke meg å 

være menighetens representant i kommunens psykososiale kriseteam. Det var det lett å svare ja på. 

Jeg har vært med på møter, kurs, debrifinger, og vært utkalt på seks ulike oppdrag, vanligvis sammen 

med én annen fra kriseteamet.  

Diakonen har i år vært på omtrent 15 stabsmøter i Vennesla, vært på menighetsrådsmøter i Vennesla, 

Øvrebø og Hægeland, på medarbeiderfester for frivillige i Hægeland og Øvrebø, vært innom 

strikkekafeen på Øvrebø menighetshus et par ganger, hatt «peptalk» for frivillige i forbindelse med 

julegavetreet i Vennesla, og ledet en temakveld i Vennesla om «Fryktløs kjærlighet». 

Ellers har jeg fått et par oppdrag fra oppfølgingstjenesten for rus og psykiatri i Vennesla kommune. Jeg 

har hatt et samarbeid med NAV om utplassering av en ukrainer, samt bidratt på kurs og med foredrag. 

Diakonen har også fast tirsdagsrefleksjon i Vennesla Tidende, og et par ganger også fredagsandakten.  

Det har vært et spennende og innholdsrikt år. Jeg har aldri før jobbet i en «kirkebedrift» som Vennesla. 

Ei fantastisk kirke, et nydelig kontor i et flott kontorlandskap, og en stab der jeg opplever meg 

velkommen og godt i varetatt. 

 

I takknemlighet,  

prostidiakon Per Emanuelsen 
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Årsmelding fra diakoniutvalget 

Diakoniutvalget har dette året bestått av Gunnar Knobel, Torhild Rønning, Grete Thorvaldsen 

Askekjær, Anne-Sofie Håverstad og Oddny Jørgensen. Fra i høst har Ingrid Larsen møtt som 

representant fra menighetsrådet. Prostidiakon Per Emanuelsen har også vært med på møtene. Vi har 

hatt tre utvalgsmøter dette året. 

Dette året har Per Emanuelsen vikariert som prostidiakon. Med sin lange erfaring har dette vært en stor 

berikelse. Han har hatt to sorggrupper dette året, og han er også med i kommunens psykososiale 

kriseteam. Viser for øvrig til årsmeldingen fra prostidiakonen i Vennesla, Øvrebø, Hægeland og Iveland 

menigheter. 

Oppfølgingstjenesten etter dødsfall har bestått av: Torhild Rønning, May Britt Telstø, John Dale, Hanna 

Lilletveit og Elin Stormark. Prostidiakonen er rådgiver og har hatt inspirasjonssamling med gruppen. 

Denne tjenesten betyr mye for mange. De får gode tilbakemeldinger fra pårørende. 

Kirkeskysskomiteen har bestått av: Øivind Jacobsen, Bernt Slettedal, Anne Britt Engestøl, Sven Terje 

Ulvøy og Oddny Jørgensen. Det er blitt stadig bedre bekjentgjort. likevel er det lite benyttet. Tilbudet 

gjelder formiddagsgudstjenestene. 

Vi har arrangert tre møter på Venneslastua dette året. Grunnet arbeidet med julegavetreet, har vi 

redusert høstaktiviteten her. Det skjer mye på Venneslastua, og det er kanskje en grunn til at det har 

vært færre frammøtte dette året, til tross for god bekjentgjøring i området. Prostidiakonen har holdt 

andakt. 

I mars arrangerte vi temamøte der prostidiakonen hadde intervju med mennesker som delte sterke 

opplevelser. Tema var «Fryktløs kjærlighet». Det var mange frammøtte, også en god del fra 

kommunen.  

Anne-Sofie og Grete var utsendinger på Kirkens SOS sitt representantskapsmøte i Kristiansand. Vi må 

ikke glemme at menigheten vår er blant eierne av denne livsviktige tjenesten. 

Diakoniens dag ble markert med egen gudstjeneste. 

Før påske delte vi ut blomster med en fin hilsen hjemme hos 67 medlemmer av Den norske kirke som 

er over 90 år. Det gjelder også de som bor på Venneslaheimen omsorgssenter. Vi ble godt tatt imot og 

hadde mange fine samtaler. Oppfølgingstjenesten er med på dette, samt Signe Oddny Rysstad. 

Utvalget er sterkt engasjert i arbeidet med julegavetreet på høsten. Viser forøvrig til årsmelding fra 

stallen og julegavetreet 

 

For diakoniutvalget, 

Oddny Jørgensen, leder 
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Årsmelding fra stallen og julegavetreet 

Julestallen og julegavetreet ble gjennomført for åttende året på rad, selv om stallen alene kom allerede 

i 2008. Arrangør var, som før, diakoniutvalget i Vennesla menighet, men prosjektet involverte mange 

andre.  Stor takk til de ansatte i kirka for godt samarbeid og oppmuntring, til menighetsrådet, de 

ansvarlige for selve stallen, julegadekomiteen, de over 40 frivillige som var stallvakter, alle 

samarbeidspartnerne og ikke minst alle i bygda som var med på å innfri alle gaveønskene. 

Våre 8 samarbeidspartnere i år har vært Vennesla frivilligsentral, Blå kors mulighetenes hus, 

Venneslabrua, Enhet for barn og familie (barnevernet), Enhet for livsmestring (psykisk helse og 

oppfølging), Nav og flyktningmottaket på Lovisenlund. Frimat har vært med tidligere år, men fant det 

ikke mulig i år. 

I 2024 var målgruppen 0 – 18-åringer (0 – 20-åringer i 2023) som bor i Vennesla kommune og som 

lever under krevende økonomiske vilkår. Det ble levert inn 244 gaveønsker (mot 484 i 2023 og 496 i 

2022). Hva nedgangen skyldes bør diskuteres. Alle gaveønskene ble innfridd enten med konkret gave 

eller med gavekort. Det kom inn mye penger, i kontanter og på Vipps, og overskuddet vil bli gitt til et 

formål som tilgodeser målgruppen for prosjektet. Dette vil bli tatt opp med blant annet 

samarbeidspartnerne. 

Stallen og julegavetreet sto plassert i gågata i Vennesla sentrum vis-à-vis Kulturhuset. Det var i 

perioden torsdag 28. november (julegrantenningen) og fram til lørdag 14. desember, som var siste 

dagen for selve Julegada. 

For andre året på rad sto et ekstra julegavetre på Spar Skarpengland i perioden lørdag 30. november til 

lørdag 7. desember. Diakoniutvalget i Øvrebø menighet hadde ansvaret men ble godt hjulpet av folk fra 

Øvrebø frikirke og Øvrebø sanitetsforening. Stor takk til alle involverte, inklusiv personalet på Spar. 

For andre året på rad var det også et ekstra julegavetre i inngangspartiet til Trekanten senter. Det 

skjedde mandag 9. desember og tirsdag 10. desember, i tidsrommet ca. kl. 12:00 - 16:00.  På grunn av 

færre innkomne gaveønsker ble det ikke behov for flere enn disse dagene. Stor takk til Europris 

Vennesla, Elon Vennesla og Kontakten bruktbutikk for at vi fikk stå i inngangspartiet deres. 

Stallen og julegavetreet er blitt et kjent innslag i adventstida for mange i bygda, og til dels utenbygds.  

Annonsering skjedde gjennom at Vennesla Tidende hadde et innslag om alle de frivillige som var 

involvert, kunngjøring i kirka og ved spredning på internett. 

Stallen og julegavetreet betyr mye for kirken, for kirkens samarbeid med organisasjoner, offentlige 

etater og næringslivet, for grupper og enkeltmennesker, for alle som gis en mulighet for å kunne glede 

noen andre og ikke minst for alle de som får innfridd sitt julegaveønske. 

Vi er heldige som får være med på dette. 

 

For stallen og julegavetreet, 

Gunnar Knobel 
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Årsmelding fra bønnetjenesten 

Vi bruker fremdeles bønneliturgien. Bønnevakta starter hver onsdag, også i ferie og høytid. Hver dag er 

det én eller flere som ber for bønnebegjær vi har fått, for det som skjer i menigheten vår og for de 

ansatte. 

Fellesmøte har vi hatt på kirkekontoret. Det er godt å se hverandre og utveksle erfaringer. 

Vi takker for en ny person som er kommet med i bønnetjenesten. Videre takker vi for bønnhørelser, for 

alle som kommer til dåp, for konfirmantene, for alle som finner veien inn til kirka vår. Vi er takknemlige 

som får være med i tjenesten 

 

For bønnetjenesten, 

Signe Oddny Rysstad 
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Årsmelding fra konsertkomiteen 

Konsertkomiteens medlemmer har gjennom dette året vært John Terje Ruenes, Georg Fritzman, Karin 

Drivenes, Eirik Hodnemyr, Olav Eivindson og Bernard Emmelkamp. Selv om vi har fått noen gode nye 

medlemmer i komiteen, savner vi Roald Einstabland og Kåre Djupesland som har vært med veldig 

lenge, og som gikk bort i henholdsvis 2024 og 2025. 

Komiteen har også dette året vært med på mye. Alle arrangementene i Vennesla kirke er i samarbeid 

med Folkeakademiet Vennesla. Konsertene/arrangementene hadde god oppslutning og eventuelt 

overskudd blir fordelt mellom Vennesla menighet og Folkeakademiet.  

Konserter og arrangementer i 2024 

14. januar  «Markus-evangeliet», ved Christian Stejskal (forteller og fiolinist) 

11. februar  Konsert med Av- og til-koret 

7. april   «Tro, sang og prat» 

26. mai   Konsert for Ukraina 

30. juni   Sommerkonsert med Bernard Emmelkamp og en sangoktett 

25. august  Konsert med Ingvild Græsvold (fiolin) og Petter Amundsen (orgel/flygel) 

8. september  «Tro, sang og prat» 

17. november Konsertgudstjeneste med tittelen «Amazing grace», kjente salmer arrangert i 

storbandstil med The Kiises 

24. november  «Tro, sang og prat» i Vennesla frikirke 

17. desember  Julekonsert med Veterankorpset 

 

For konsertkomiteen, 

kantor Bernard Emmelkamp  
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Årsmelding fra Vennesla menighetskor 

I 2024 har Vennesla menighetskor bestått av 14 flotte, sangglade personer som er flinke til å synge. Vi 

trenger flere menn, spesielt tenorer. Vi er med på mange og varierte arrangementer, og har et veldig 

variert repertoar. Kantor Bernard Emmelkamp leder koret og får også god hjelp av sin kone, Oxana 

Emmelkamp, som også er en godt utdannet musiker. 

Deltakelser fra menighetskoret i 2024 

17. mars  Kveldsgudstjeneste i Vennesla kirke 

19. mars  Bibeltime i Iveland kirke 

26. mai   Konsert for Ukraina 

9. juni   Taizé-gudstjeneste 

30. oktober  Konsert i Kristiansand domkirke, til minne om Svein Ellingsen 

24. november  Gudstjeneste i Vennesla kirke 

15. desember  Gudstjeneste i Vennesla kirke 

17. desember   Konsert på Venneslaheimen omsorgssenter 

 

For Vennesla menighetskor, 

kantor Bernard Emmelkamp  
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Årsmelding fra prosjektkorkomiteen 

Komiteen for Prosjektkoret har gjennom dette året vært Torunn Nordal Wergeland, Ellen Gunnufsen, Anne 

Landsverk Johnsen, Helga Viksnes Solberg, Nina Reinertsen, Tor Jarle Wergeland, Harald Johnsen og 

dirigent Mari Sønnesyn Berg. 

Vårsesongen startet opp med øvelser i februar og det store målet for vårsemesteret var tur til Larvik i juni og 

felles konsert med koret Kick. En gruppe på 25 hadde gleden av å synge under 17. mai-gudstjenesten på 

festplassen. I tillegg hadde koret en konsert i kirka noen dager før avreise til Larvik.  

Vi ble totalt 45 sangere som reiste til Larvik, og det var en stor opplevelse å ha konsert i Nanset kirke 

sammen med Kick. I tillegg sang vi på friluftsgudstjeneste før retur til Vennesla. På turen hjemover ble det 

gjort kjent at Mari Sønnesyn Berg hadde fått ny jobb i Lindesnes, og dirigentrollen måtte overlates til andre. 

Høstsesongen ble derfor noe amputert, men vi gjennomførte to øvelser før den endelige avskjedskonserten 

med vår dirigent gikk av stabelen 20. oktober. Korets solister deltok sammen med band og kor. En fullsatt 

kirke var med på å sende en stor takk til Mari Sønnesyn Berg for å ha ledet koret med stø hånd og mye 

omsorg siden 2019. 

Eirik Hodnemyr har vært vår faste dyktige pianist og på korets sosiale tilstelning i november ble det klart at 

Bjøro Hildebrandt overtar som dirigent våren 2025. 

 

For prosjektkorkomiteen, 

Harald Johnsen 
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Årsmelding fra misjonsutvalget 

Misjonsutvalgets har frem til høsten 2024 bestått av Sven Terje Ulvøy, Siri Gurine Aaneland Harket, 

Hilde Voreland og Ragnhild Eivindson Muggerud. Georg Fritzman møter som representant for Det 

Norske Misjonsselskap (NMS). 

Misjonsavtalen mellom Vennesla menighet og NMS ble inngått i september 2019, og skulle vare til 

høsten 2022. På grunn av koronapandemien med nedstenging og avlysninger av møter og 

gudstjenester ble det bestemt å forlenge avtalen med 2 år fram til høsten 2024. 

NMS samarbeider med Den lutherske kirke i Estland for å plante levekraftige menigheter og skape nye 

møteplasser i folkerike områder. Misjonsprosjektet har støttet menighetsbygging i Estland, i Saku og i 

Mustamäe i Tallinn. Julen 2020 ble nytt kirkebygg i Saku vigslet. Dette er historisk siden dette er den 

ene av kun to nye kirkebygg i Estland siden andre verdenskrig. I Mustamäe er deler av nytt kirkebygg 

ferdig og tatt i bruk. 

Begge menighetene er også engasjert i å hjelpe flyktninger fra Ukrainia. Det kommer mange flyktninger 

til Estland. 

Misjonsutvalget har hatt et utvalgsmøte i vårhalvåret i 2024. 

Vi har hatt ansvar for en tirsdagskveld i kirken, med besøk av Tor Svein Langås. 

Vi har også hatt besøk av misjonsrådgiver i Agder og Telemark bispedømme Ivar Sandnes. Han 

orienterte om de forskjellige organisasjonene Den norske kirke samarbeider med. Dette med tanke på 

nytt misjonsprosjekt som starter høsten 2024. 

I løpet av 2024 kom det inn kr. 22 170 til menighetens misjonsprosjekt med NMS. 

En stor takk til menigheten for trofast givertjeneste og forbønn. 

13. oktober inngikk Vennesla menighet ny misjonsavtale med Himalpartner, som støtter arbeidet rundt 

Marianne-senteret i Nepal. Dette arbeidet er godt kjent i menigheten, og vekker engasjement. Det er i 

2024 samlet inn kr. 34 330 til Himalpartner. 

 

For misjonsutvalget, 

Ragnhild Eivindson Muggerud 
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Årsmelding fra Vennesla sjømannskirkeforening 

Vi takker for året som er bak oss, med mange besøk, og godt fremmøte av en trofast gjeng på mellom 

20 og 25 stykk «sjømannspiger». Vi har hatt gleden av å ønske flere nye medlemmer velkommen dette 

året, og vi er svært takknemlig for at vi får ha møtene våre i denne flotte kirken. 

Årsmøtet ble holdt 7. mars, og følgende styre ble valgt: 

Randi Sagen, leder 

Torunn Fredwall, kasserer 

Anne Marie «Mia» Wehus, sekretær 

Turid Engedal Olsen 

Anna Karin Bakkan (ny) 

Styremedlemmene Inger Marie Andersen og Åse Marie Bjørnshei ønsket ikke gjenvalg.  

Styret har hatt sju styremøter, inkludert årsmøte. På årsmøtet ble det besluttet at overskuddet for 2023 

skulle fordeles som følger: 

- Sjømannskirken i London:      kr. 20 000 

- Sjømannskirken på El Campanario, Costa del Sol i Spania:  kr. 10 000 

- Vennesla kirke       kr. 10 000 

- Innkjøp av gevinster      kr. 5 000 

I år har vi hatt mye besøk som har vært veldig fint og positivt. Blant annet har vi hatt besøk av flere 

ektepar som har fortalt og delt om livet og virket sitt. 

Program, våren 2024 

1. februar Delekveld 

7. mars  Årsmøte 

4.april   Besøk av sjømannsprest Bjarte og Anne Helene Våge 

2. mai  Besøk av Fredrik og Anne Birgit Netland 

2. juni  Ansvar for kirkekaffen etter gudstjenesten (sjømannskirkens dag) 

13. juni Sommertur til Justøya i nydelig sommervær 

Menyen var deilige reker og nydelige kaker. Kr. 3 000 kom inn på lotteri og ble gitt til 

Justøyfamiliens bibelcamp som takk for lånet av lokale. Vi kommer gjerne igjen. 

Program, høsten 2024 

5. september Besøk av sokneprest Mari Sønnesyn Berg som slutter i Vennesla kirke. Bjøro 

Hildebrandt gledet oss med flott sang. Vi kommer til å savne Mari. 

7. oktober Delekveld. Opplesing av Torfrid Nordal 

7. november Besøk av Hilde Merete og Bjarne Nordhagen 

5. desember Julemøte med loddtrekning.  

 

For sjømannskirkeforeningen, 

Mia Wehus, sekretær  
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Årsmelding fra Det norske misjonsselskaps kvinneforening 

Enda en gang har vi lagt bak oss et godt år. Vi er en flott gjeng på omtrent 15 damer som møtes én 

gang i måneden. Dette året har vi fått fire nye medlemmer som vi setter stor pris på. Samtidig vil vi 

minnes de av våre medlemmer som har gått bort siste år. 

I 2024 har vi hatt mange besøk som damene setter stor pris på. Var veldig koselig da en av damene 

hadde med seg et barnebarn som var interessert i hvordan det er å være misjonær. Vi hadde da besøk 

av Jan Ragnar Hagen slik at hun kunne spørre og fikk et innblikk i hvordan livet som misjonær er. Også 

i år bar høsten preg av forberedelser til Julemessa, messa er en festdag.  

Interessant var det også da vi hadde besøk av regionkoordinator som fortalte oss om virket i NMS.  

Da legger vi ett nytt år i Guds hånd. 

 

For NMS’  kvinneforening, 

Randi Slettedal, sekretær 
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Årsmelding fra hverdagsmessekomiteen 

Komiteen har gjennom 2024 bestått av Helge Omdal, Elin Stormark og Jan Sigurd Jortveit. I tillegg ble 

Jorunn Erikstein Norvold med fra høsten 2024. Dette året har vi hatt bistand på lyd av Bjarne Egil 

Abrahamsen og kirketjener Sebastian Lundevold Ourom. Fra høsten 2024 har Arne Setane blitt med for 

å bistå med denne oppgaven. Komiteen har hatt tre planleggingsmøter. 

Det har blitt gjennomført i alt seks samlinger i Vennesla gamle kirke, tre i hvert semester. Alle 

samlingene foregår siste torsdag i måneden. Antall deltakere har variert fra 30 til 60. Nattverd 

gjennomføres ved hver samling. Kollekten har gått til menighetens misjonsprosjekt. Samlingene holdes 

i en nedtonet stil, med en forenklet liturgi, stort sett innenfor en tidsramme på 45 minutter. 

Følgende liturger har deltatt: 

- Kristina Grundetjern 

- Ivar Sandnes 

- Bjarne Nordhagen (2 ganger) 

- Gunnar Kile 

- Jens Olai Justvik 

Følgende har deltatt med musikk og sang: 

- Håkon Honnemyr 

- Jan Sigurd Jortveit 

- Audun Mork 

- Maria Mork 

- Grethe Amundsen 

- Steinar Skårdal 

- Elin Kile 

- Jon Even Kile 

- Elisabeth Fjermeros 

- Bernard Emmelkamp 

- Eirik Hodnemyr 

- Roy Bjønnum 

 

For hverdagsmessekomiteen, 

Jan Sigurd Jortveit  
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Årsmelding fra jentekveldkomiteen 

Komiteen for jentekveldene har gjennom dette året bestått av Elise Kristensen Hovet, Gretha Oddny 

Flatval Uleberg, Merete Haugland, Siri Hagen Bakke, Ågot Lien Matre, Nathalie Hanssen og Berit Åsan. 

Vi pleier å ha to komitémøter i året hvor det legges plan for neste semester, men i 2024 hadde vi kun 

ett komitémøte, og resten ble planlagt digitalt. 

Jentekveldene finner sted på tirsdager kl. 19:30 og vi har tre kvelder i semesteret. Det er i snitt 55 jenter 

i alle aldre som møter på disse kveldene. I 2024 har vi hatt besøk av Kristina Grundetjern, Ingebjørg 

Torjussen sammen med Anne Landsverk Johnsen, Kathrine Handeland, Elin Linde Fagerbakke, Berit 

Åsan, Anne Birgit Netland (sang) og Margrethe Omdal Hildebrandt (sang). I tillegg hadde vi en 

delekveld hvor noen ble utfordret på forhånd til å dele om sin tro. 

Innholdet i kveldene er kveldsmat/suppe, andakt/troshistorie, sang, kaffe, Pepsi Max og sjokolade, 

minilotteri – og god tid til å være sosial og ha en uformell prat. 

Kveldene er gratis, men det gis anledning til kollekt. Så langt har kveldene gått i pluss.  

Gevinster leveres av komiteen og andre som har lyst til å bidra. 

Formålet med kveldene er å samle jenter på tvers av generasjoner, av menigheter og av tro og tvil. Her 

skal det være plass til alle. Det legges opp til at det skal være uformelt og sosialt, men med tydelig 

budskap. 

 

For jentekveldkomiteen, 

kateket Berit Åsan 
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